MTH
MTH
Energimätare med flerstrålig flödesmätare
Flerstråliga energimätare för horisontell eller vertikal
montering i rör.
MTH är en serie kombinerade energimätare för värme
eller kyla som består av en flerstrålig flödesmätare
för horisontell eller vertikal montering, två stycken

Gängad anslutning i mässing med kopplingsring och packning
DN, mätare Anslutning A Anslutning B Kompatibel med Artikelnummer
20 G1 R¾ qp 1,5/2,5 m3/h VSR-¾
25 G1¼ R1 qp 3,5/6 m3/h VSR-1
40 G2 R½ qp 10 m3/h VSR-1½
Kulventiler med kopplingsring och packning
DN, mätare Anslutning A Anslutning B Kompatibel med Artikelnummer
20 G1 Rp1 qp 0,6/1,5/2,5 m3/h KH-1
25 G1¼ Rp1¼ qp 3,5/6 m3/h KH-1¼
40 G2 Rp2 qp 10 m3/h KH-2
Dykrör för installation av universell temperaturgivare med 6 mm manteldiameter
Anslutning A Installationslängd L Kompatibel med Artikelnummer
G½ 85 mm qp 1,5 m3/h - 10 m3/h TH-85-½
Gängade adaptrar för att tillfälligt eller permanent byta ut flödesmätaren
DN, mätare Anslutning A Installationslängd L Kompatibel med Artikelnummer
20 G1 105 mm qp 1,5/2,5 m3/h PS-105-1
20 G1 190 mm qp 1,5/2,5 m3/h PS-190-1
25 G1¼ 150 mm qp 3,5/6 m3/h PS-150-1¼
25 G1¼ 260 mm qp 3,5/6 m3/h PS-260-1¼
40 G2 200 mm qp 10 m3/h PS-200-2
40 G2 300 mm qp 10 m3/h PS-300-2
BA
MTH
4
Installationsexempel, värme Installationsexempel, kyla